
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 219 Oprava běžeckého oválu při ZŠ Dr.Hrubého Šternberk

Objekt: 01 Běžecký ovál

Rozpočet: 01 Projekční var.4 retopping SP

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 375 659,24

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 375 659,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 375 659,24 CZK

Základní DPH 21 % 78 888,00 CZK

Zaokrouhlení -0,24 CZK

Cena celkem s DPH 454 547,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 Komunikace HSV 373 997,20 100

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 662,04 0

Cena celkem 375 659,24 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 219 Oprava běžeckého oválu při ZŠ Dr.Hrubého Šternberk

O: 01 Běžecký ovál

R: 01 Projekční var.4 retopping SP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 373 997,20

1 589131016RT00 Povrch atletických drah vodopropustný retopping stříkaný 
3mm

m2 388,00000 0,00

obnova atletického povrchu, dvojnásobný nástřik EPDM s pojivém

388,00000 388,00000

2 589131017T00 Povrch víceúčelových ploch vodopropustný EPDM- 
retopping víceúčelové hřiště

m2 968,00000 0,00

Zpevněni stávajícího povrchu pomocí vysokotlakého prostříkání pur pojivém min.350 g/m2.

3 589131060RTOO Značení hřišť nástřikem m 500,00000 0,00

500 500,00000

4 589139010RT00 Čištění povrchu atletických drah a víceúčelových hřišť 

tlakovou vodou
m2 388,00000 0,00

Čištění povrchu tlakovou vodou nad 200 Bar, rotační tryskou.

Včetně veškerých nákladu na energie a přepravu strojního vybavení.

388,00000 388,00000

5 589651101R00 Penetrace pro sportovní povrchy m2 388,00000 0,00

388,00000 388,00000

6 R5-1 Lokální oprava atletického povrchu v místech trhlin m2 25,00000 0,00

Předpoklad.

7 R5-2 Lokální oprava betonových obrub š.50 mm - výměna m 5,00000 0,00

Předpoklad.

8 R5-3 Obroušení atl.povrchu- vrchní vsyp m2 388,00000 0,00

Předpoklad.

388,00000 388,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 662,04
9 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 0,77600 0,00

10 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejner 4 
t

t 0,77600 0,00

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

11 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejner 4 t t 19,40000 0,00

12 979990191R00 Poplatek za skládku suti - plastové výrobky t 0,77600 0,00

13 979088212RO0 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,77600 0,00

14 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,77600 0,00

Celkem 375 659,24

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 1


